[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21,01.2014
	№ 55

О внесении изменений в административный

регламент осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

муниципального образования «Город Коряжма»
В соответствии с ч. 4.2. ст. 20 Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма», утверждённый постановлением администрации города от 22.11.2012 № 2048 следующие изменения:
1. Подпункт 4 пункта 15 дополнить дефисом следующего содержания:
- о фактах нарушения в области применения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

И. о. главы муниципального образования                                      О. А. Бушуева